

SUPER Conveniente®

È UNA PROMESSA

Fondazione Gruppo Arena cresce con te:

dona il tuo 5x1000!

Un semplice gesto gratuito, per un risultato che non ha prezzo.



Inquadra il QRCode,
visita il sito adesso
e scopri le iniziative



CODICE FISCALE DA APPORRE:
01300470869
fondazione.gruppoarena.it

RIPARTIAMO DAL RISPARMIO



**Buoni Di Forno
Fagotti al cioccolato
300 g**

€ 5,30 al kg

1,59€



**Poiatti
Pasta formati classici
1 kg**

0,99€



**Galbani
Santa Lucia mozzarella
tris 3x100 g**

€ 6,63 al kg

1,99€

OFFERTE VALIDE DA VENERDÌ 12 A LUNEDÌ 22 SETTEMBRE 2025



Ambrosi
Grana Padano D.O.P.
grattugiato 60 g

€ 14,83 al kg

0,89€



Sottilette
Classiche
400 g

€ 7,48 al kg

2,99€



Beretta
Prosciutto crudo-cotto/
tacchino da 100 a 120 g

1,89€



Findus
Pisellini Primavera
450 g

€ 6,20 al kg

2,79€

RIPARTIAMO DAL RISPARMIO



Pomi
Passata di pomodoro
bottiglia 700 g

€ 0,99 al kg

0,69€



Cirro
Olio extra vergine
di oliva 1 lt

4,99€

Beck's
Birra 5x33 cl +
1 in omaggio

€ 2,02 al lt

3,99€



Agromonte
Salsa pronta di pomodoro
ciliegino vari tipi/
datterino/
piccadilly 33 cl

€ 3,30 al lt

1,09€



Auriga
Tonno
all'olio di oliva
6x70 g

€ 11,88 al kg

4,99€





Mulino Bianco
Biscotti ricchi
700/600 g

€ 4,27/4,98 al kg

2,99€



Lavazza
Cialde Suerte x50
350 g

€ 18,54 al kg

6,49€



Balconi
Trancetto cacao/
albicocca
280 g

€ 3,54 al kg

0,99€



Chanteclair
Sgrassatore vari tipi
600 ml

€ 3,32 al lt

1,99€

RIPARTIAMO DAL RISPARMIO



Omino Bianco
Liquido igienizzante
50 lavaggi

2,99€



Mentadent
Dentifricio P/
White System classico/
white carbone/alito puro/
microgranuli 75 ml

€ 18,53 al lt

1,39€



Bionsen
Bagnoschiuma
protettivo/mineralizzante
550 ml

€ 2,89 al lt

1,59€

Fabuloso
Ammorbidente
concentrato
vari tipi 53 lavaggi

1,99€



Sunsilk
capelli crema/
balsamo/
shampoo vari tipi
200/250 ml

€ 7,45/5,96 al lt

1,49€





Alimentari



Poiatti
Inimitabile. Dal 1946
Pasta di Semola di Grano Duro 100% Siciliano
Penne Rigate n. 1000g e
Spaghetti n. 3 1000g e

Poiatti
Pasta formati classici 1 kg

0,99€



Borgo Magno
Pasta integrale
spaghetti/elicoidali/
penne rigate 500 g

al kg € 1,90
€ 0,95



Le Mantovanelle
Le Mulinette
pasta all'uovo
vari tipi 250 g

al kg € 4,76
€ 1,19



Barilla
Farina tipo "00"
1 kg

€ 0,79



Gustomanno

Gustomanno
Cous cous
1 kg

€ 1,89



Knorr
Cuore di brodo
vari tipi
104/112 g

al kg € 15,29/14,20
€ 1,59



Curti Riso
Risotto vari tipi
175 g

al kg € 6,29
€ 1,10



Barilla
Ragù vari tipi/
amatriciana
300 g

al kg € 6,63
€ 1,99



Tigullio Star
Pesto vari gusti
190/185 g

al kg € 9,42/9,68
€ 1,79



Mutti
Polpa di pomodoro/
datterini in pezzi
3x400/3x300 g

€ 1,91/2,54 al kg

2,29€



Alimentari



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



Giglio Oro
Olio di semi
di girasole
1 lt

1,99€



Berni
Condirisso
originale/light
3x300 g
al kg € 5,10

€4,59



Gallo
Riso blond
per insalate
classico 1 kg

€2,19



Gustomanno

Gustomanno
Lenticchie
mignon
rosse/verdi
500 g
al kg € 2,30

€1,15



Montana
Carne lessata
4x90 g
al kg € 11,92

€4,29



Marazur
Filetti di sgombero
all'olio di semi
di girasole/
naturale 90 g
al kg € 15,00

€1,35



Valfrutta
Legumi vari tipi
400 g
al kg € 2,23

€0,89



Gustomanno

Gustomanno
Maionese vaso
500 ml
al lt € 3,98

€1,99



Gustomanno

Gustomanno
Funghi misti
con porcini
290 g
al kg € 8,59

€2,49

Nostromo
Filetti di Tonno
al naturale/
all'olio di oliva
180 g

€ 19,94 al kg

3,59€





Colazione



**Dais
Cornetti cioccolato/
crema
pasticcera/
albicocca/
ciliegia x6
270 g**

€ 5,52 al kg

1,49€



Kinder
Colazione più
classico
280 g
al kg € 8,89

€ 2,49



Buoni di Forno
Fagotti
al cioccolato
300 g
al kg € 5,30

€ 1,59



Buoni di Forno
Biscotti con cereali e frutta
250 g
al kg € 4,20

€ 1,05



Buoni di Forno
Biscotti con cereali
classici 500 g
al kg € 3,78

€ 1,89



Activity
Corn flakes
375 g

PREZZO FIDELITY

€ 3,71 al kg
1,39€



Kellogg's
Special k
frutti rossi/
dark chocolate
290 g
al kg € 10,31

€ 2,99



Gullon
Choco star
235,8 g

PREZZO FIDELITY

€ 7,17 al kg
1,69€



Ferrero
Nutella
750 g
al kg € 7,99

€ 5,99



Milka
Tavolette
di cioccolato
latte/extra cacao/
bianco 90 g
al kg € 18,78

€ 1,69



Colussi
Biscotti vari tipi
500 g

€ 3,78 al kg

1,89€



Colazione



**Delverde
Fette
biscottate x80
classiche/
integrali 600 g**

€ 2,82 al kg

1,69€



Splendid
Caffè classico
4x225 g
al kg € 13,22

€11,90

**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



Pittia
Il Buon Pane
American Sandwich
bianco
750 g

PREZZO FIDELITY

€ 2,39 al kg

1,79€



Pittia
Gullón
Crackers classic
3x100 g

PREZZO FIDELITY

€ 3,97 al kg

1,19€



Amica Chips
Patatine
400 g
al kg € 6,98

€2,79



Zuegg
Confetture
gusti classici
320/330 g
al kg € 6,22/6,03

€1,99



Buoni di Forno
Hamburger x6
300 g
al kg € 3,30

€0,99

Baby



Mellin
Pouch vari gusti
90 g
al kg € 8,78

€0,79



Plasmon
Omogeneizzati
di carne vari gusti
2x80 g
al kg € 14,94

€2,39



TERRABUONA
GUSTO E TRADIZIONE

**Terrabuona
Latte UHT
parzialmente
scremato 1 lt**

0,89€



**Yomo Yogurt
magro assortiti/
Granarolo
yogurt
alta qualità
8 x 125 g**

2,29€



Terrabuona
Mozzarella di bufala
D.O.P. vaschetta
250 g

al kg € 11,16
€ 2,79



Terrabuona
Mascarpone
500 g

al kg € 6,98
€ 3,49



Milk
Formaggio fresco
spalmabile
classico/light
200 g

al kg € 5,95
€ 1,19



Alpli
Fiocchi di latte
200 g

al kg € 3,95
€ 0,79



Nestlé
Frùttolo smarties
fragola/vaniglia
120 g

al kg € 7,42
€ 0,89



Terrabuona
Yogurt greco
vari gusti 150 g

al kg € 6,60
€ 0,99



Milk
Pro High
Protein 20g
crema dessert
caramello/
arachidi-cacao/
cacao/vaniglia
200 g

al kg € 6,45
€ 1,29



Terrabuona
Burro
250 g

al kg € 11,96
€ 2,99



Galbani
Galbanino originale
270 g

PREZZO FIDELITY

€ 9,96 al kg
2,69€



Freschi



SCARICA la NOSTRA app

e scopri le nostre offerte



Beretta
Pancetta a
cubetti
affumicata/
dolce 300 g

€ 9,97 al kg

2,99€



Borgo Magno
Salsiccia curva
dolce/piccante
250 g
al kg € 9,96

€ 2,49



Bay
Mortadella
150 g

al kg € 5,67

€ 0,85



Aia
Würstel di pollo
e tacchino 1 kg

€ 2,59



Saponi In Tavola
Pesto/salsa/
crema vari tipi/
cacio e pepe 130 g

al kg € 13,00

€ 1,69



Marazur
Insalata di mare
con verdure
700 g
al kg € 11,41

€ 7,99



Best Fish
Salmore
200 g
al kg € 29,50

€ 5,90



Terrabuona
Pasta fresca
vari tipi 500 g
al kg € 1,98

€ 0,99



Buitoni
Pasta brisée/sfoglia
230 g
al kg € 6,04

€ 1,39



Fini
Tortellini
prosciutto
crudo/
Tortelloni
carne-
ricotta e spinaci
400 g

€ 5,73 al kg

2,29€



Salumeria



I nostri salumi e formaggi sono selezionati tra i migliori prodotti della tradizione italiana per garantire il massimo della qualità.

Boschi
Prosciutto Crudo
Gran Riserva di Prato piano

al kg
€19,90

**PARMIGIANO
REGGIANO**

Quello vero è uno solo.

Quello vero è senza
additivi e conservanti
e naturalmente privo
di lattosio!

Parmigiano Reggiano
D.O.P.

al kg
€16,90



Fiorucci
Prosciutto cotto
vellutato al kg

€9,90



Beretta
Mortadella
Bonomia
con pistacchi
al kg

€10,90



Christanell
Speck
al kg

€15,90



Beretta
Salame Ungherese
Antica Fattoria
al kg

€11,90



Auricchio
Provolone gustoso
al kg

€15,90



Maasdammer
al kg

€7,90



Galbani
Bel Paese
al kg

€12,90



Galbani
Mozzarella Vallelata
al kg

€11,90



Macelleria



Le nostre carni sono selezionate con cura per una completa sicurezza alimentare e garanzia di qualità.

Cosciotto di pollo

al kg
€ **3,99**



Lonza di suino a fette

al kg
€ **6,99**



Cotolette di suino

al kg
€ **7,99**



lo sapevi che?

La carne di suino è ricca di collagene, una proteina che contribuisce all'elasticità della pelle. E anche una fonte di proteine di alta qualità.

SCARICA la NOSTRA app

e scopri le nostre offerte



formato
Conveniente



Puntine/
Costate
di suino **al kg**

€ **6,49**

formato
Conveniente



Amadori
Bocconcini di pollo
1000 g

€ **6,99**

formato
Conveniente



Fileni
Cordon chef
x8
1000 g

€ **6,99**



Cosciotto di pollo
in salsa barbecue
al kg

€ **4,49**



Hamburger
di suino
al kg

€ **6,99**



Amadori
Cotoletta sottile
600 g

al kg € 8,32

€ **4,99**



Aia
Spinacine
Grancroccanti
300 g

al kg € 11,63

€ **3,49**



Amadori
Hamburger di
tacchino
x4 320 g

al kg € 8,41

€ **2,69**



Aia
Hamburger di
scottona 180 g

al kg € 18,28

€ **3,29**

Ortofrutta

Selezioniamo con cura tra i migliori prodotti stagionali e del territorio per garantire freschezza e qualità.



Gustomanno
Mais latta
3x160 g

al kg € 4,56
€ 2,19

Gustomanno

Semi bio
mix vari tipi
200 g

al kg € 9,95
€ 1,99



Ponti
Aceto
bianco/rosso
pet 1 lt

€ 0,99



**PRODOTTO
SICILIANO**

Uva Italia

al kg

€ 2,29



Zucca gialla

al kg

€ 0,99



**PRODOTTO
SICILIANO**

Susine nere
cestino

1 kg

€ 1,79



**PRODOTTO
SICILIANO**

Uva Rosè
red globe
vaschetta
1 kg

**VASCHETTA
1KG**

€ 1,99



**PRODOTTO
SICILIANO**

Uva Allison
senza semi
vaschetta
500 g

al kg € 3,58

**VASCHETTA
500 G**

€ 1,79



**PRODOTTO
SICILIANO**

Fichi d'India
cal 16 al kg

€ 1,99



Banane
al kg

€ 0,99



RUGGIERO
Dal 1889 la famiglia delle patate.

Ruggiero
Naturella
Patate buccia
rossa 1,5 kg

al kg € 1,33

1,5 KG

€ 1,99



Indivia riccia/
liscia scarola
al kg

€ 1,59



TERRABUONA
ARTO E TRADIZIONE

Terrabuona
Funghi
crema
400 g

al kg € 3,98

€ 1,59



TERRABUONA
ARTO E TRADIZIONE

Terrabuona
Poker
200 g

al kg € 5,95

€ 1,19



**BORGO
MAGNO**
TRADIZIONE E QUALITÀ

Borgo
Magno
Insalata
di legumi
350 g

al kg € 5,69

€ 1,99

Un delicato sapore di pesce è la caratteristica di questo sugo pronto con cui portare in tavola primi piatti che catturano anche lo sguardo.



Santoro
Sugo al nero
di seppia 180 g
al kg € 9,94

€ **1,79**

I nostri prodotti sono selezionati con cura per garantire il massimo della qualità e della freschezza.



Spigole
al kg
€ **10,50**

**SCARICA la
NOSTRA** **app**

e scopri le nostre offerte



Il benessere vien dal mare

La spigola è un pesce magro, indicato per gli individui che seguono un regime alimentare ipocalorico. Oltre ad essere facilmente digeribile, è ricca di proteine e contiene folati, per cui il suo consumo è consigliato anche in gravidanza. Grazie all'elevata presenza di potassio, aiuta a contrastare l'ipertensione. La spigola è anche ricca di fosforo, che favorisce il buon funzionamento della memoria e il corretto sviluppo di ossa e denti.



Gambero Rosa
al kg
€ **10,90**



Calamari
decongelati al kg
€ **17,90**



Ostriche
al kg
€ **10,90**



Lupini
al kg
€ **9,90**



Bevande



Vera.
Naturale

DAL 1979

6x2l e
Acqua minerale
naturale
alga minerale

Vera per il p
Bottiglie in pla
100% ricicla

Vera
Acqua
naturale
6x2 lt

€ 0,14 al lt

1,69€



**FORTE
BUONA**
L'ORIGINE DELLA
FRESCHENZA

Fonte Buona
Acqua naturale/
frizzante
12x50 cl
al lt € 0,32

€ 1,89



**FORTE
BUONA**
L'ORIGINE DELLA
FRESCHENZA

Fonte Buona
Thè limone/
pesca/verde
1,5 lt
al lt € 0,33

€ 0,49



FANTA
Aranciata

Coca-Cola
ORIGINAL TASTE

Coca-Cola/Fanta/
Sprite vari tipi
4x45 cl
al lt € 2,05

€ 3,69



**FORTE
BUONA**
L'ORIGINE DELLA
FRESCHENZA

Fonte Buona
Bevande vari tipi
1,5 lt
al lt € 0,46

€ 0,69



Valfrutta
Ananas
Fornuto Magran

Valfrutta
Ace
Fornuto Magran

Valfrutta
Succo di frutta
vari gusti
1,5 lt
al lt € 0,93

€ 1,39



Santal
pesca
100% frutta
Nettarina

Santal
pera
con varietà
Williams

Santal
Succo di frutta
vari tipi
3x200 ml
al lt € 1,98

€ 1,19



Agrosan
BEVANDA AL
LATTE DI
MANDORLA

AGROSA
PRONTA DA BERE
READY TO DRINK

100% VEGETALE

Agrosan
Latte di mandorla
1 lt

€ 1,99



Powerade
vari tipi
50 cl

Pitta
Caffè
Cappuccino

PREZZO FIDELITY
€ 1,78 al lt

0,89€



PEPSI
MASSIMO GUSTO
ZERO ZUCCHERO

PEPSI

Pepsi
Cola regular/
zero
1,75 lt
€ 0,68 al lt

1,19€



Bevande



**SCARICA la
NOSTRA app**

e scopri le nostre offerte



**Tuborg
Birra
66 cl**

€ 1,67 al lt

1,10 €



**Semedorato
Birra premium
3x33 cl**

al lt € 2,41

€ 2,39



**Bavaria
Birra 8,6
original/
red/extreme
50 cl**

al lt € 2,98

€ 1,49



**Villapiana
Aperitivo
70 cl**

al lt € 5,70

€ 3,99



**Maschio
Valdobbiadene
Prosecco Superiore
D.O.C.G.
75 cl**

al lt € 7,32

€ 5,49



**Colle del Sole
Montepulciano
d'Abruzzo/
Albenza
Negroamaro
Salento/
Le Rovole
Pinot bianco I.G.T./
Terre Petraia
Rosato Salento 75 cl**

al lt € 2,65

€ 1,99



**Turà
Vino bianco/
rosé I.G.T.
75 cl**

al lt € 3,32

€ 2,49



**Lucano
Amaro
70 cl**

al lt € 12,71

€ 8,90



**Ballantine's
Scotch Whisky
70 cl**

al lt € 15,57

€ 10,90



**Nicosia
Generazione
Mille898
Due Neri-
Nerello Mascalese
-Syrah-Pinot Nero
-Nero d'Avola
-Grillo D.O.C./
Inzolia
I.G.T 75 cl**

€ 4,65 al lt

3,49 €



Gelati & Surgelati



Nestlé
Maxibon
classic x 8
768 g

€ 6,50 al kg
4,99€



Sammontana
Gelati Barattolino
vari gusti
500 g
al kg € 5,78

2,89



Nuii
Stecchi vari gusti
e grammature

3,99



Bay Ice
12 biscotti
panna e cacao
660 g
al kg € 5,59

3,69



Sammontana
Cono
Cinque Stelle x 6/4
vari gusti
e grammature

2,99



Buitoni
1 tranci pizza
2 pz margherita/
salame
650/670 g
al kg € 5,37/5,21

3,49



Terrabuona
Patate fritte stick
1 kg

1,89



Pescanova
Fiori di Merluzzo
360 g
al kg € 13,03

4,69



Marazur
Preparato
per risotto
300 g
al kg € 8,30

2,49



Findus
10 Bastoncini
di merluzzo
con omega 3
250 g

€ 11,56 al kg

2,89€



Igiene



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



Svelto
Piatti limone
930 + 100 ml

€ 1,45 al lt

1,49€



Ren

Ren
Carta cucina
2 veli x3 rotoli

€ 2,25



Scottex
Tovaglioli
Formato
famiglia
x 200

€ 1,99



Dixan
Fustone
40 misurini

PREZZO FIDELITY

8,90€



Over

Over
Pavimenti
igienizzante
vari tipi 1,25 lt

al lt € 1,00

€ 1,25



Nivea
Deodorante
roll-on/spray
vari tipi e grammature

€ 2,59



Ren
Intimo
fresh/
delicato
250 ml

al lt € 5,16

€ 1,29



Nuvenia
Assorbenti
ultra-maxi/
proteggi slip
vari tipi

€ 1,59



Ren

Ren
Pannolini
varie misure

€ 4,49



Scottonelle
Carta igienica
12 rotoli

3,69€



Bazar



PER LA TUA SCUOLA

PER LA TUA SCUOLA

PER LA TUA SCUOLA

PER LA TUA SCUOLA



Mitama
Maxi A4 tutte le rigature
pack 5 Pz

PREZZO FIDELITY

2,50€



**ASTUCCIO
CON CERNIERA
IN SILICONE**
Colori assortiti

A PARTIRE DA:
€3,00



**KARTAL
COPRIMAXI**
Colori assortiti

kartal®
€0,79



TOP CLASS
Carta fotocopie
500 fogli 80 g

€3,99

TUTTO A

1,00€

ALCUNI ESEMPI



TUTTO A

1,50€

ALCUNI ESEMPI



TUTTO A

2,00€

ALCUNI ESEMPI





Bazar

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

SCARICA la NOSTRA app

e scopri le nostre offerte



Bialetti
Caffè d'Italia
ESPRESSO BAR
16 CAPSULE
ROMA
100% ARABICA
100% BIANCO

Pittia
SUPER
CONVENIENTE

Bialetti
Bundle gioia
nero/rosso/bianco
+ 32 capsule
PREZZO FIDELITY
49,90€

AKAI FORNO ELETTRICO
ventilato 2000W



CAPACITÀ
52 LT

€ **59,90**

AKAI FORNO MICROONDE
con grill silver



CAPACITÀ
20 LT

€ **59,90**



CAPACITÀ
0,6 LT

NGM
FERRO A CALDAIA
2200W



PREZZO FIDELITY

34,90€



SINOTECH
BILANCIA
PESAPERSONE
in vetro floreale

€ **9,90**

SINOTECH
ASPIRAPOLVERE
CICLONICO

con cavo
400W



€ **29,90**

MASTER PHON
motore DC
2100W



€ **9,90**

ACCAPPATOIO
UNISEX
MADEIRA



€ **9,90**

GUANCIALE IN FIOCCO
DI MEMORY



€ **9,90**

COMPLETO LETTO
100% COTONE
fantasie assortite

1 piazza
€ **9,90**
2 piazze
€ **14,90**



Diffusore ambiente
100 ml profumazioni
assortite

PREZZO FIDELITY

1,00€

Ogni 15,00 di spesa (unico scontrino)
salvo esaurimento scorte
FINO AL 31 OTTOBRE 2025

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto

promo weekend

OFFERTE VALIDE SOLO NEI GIORNI

19	20	21	22
VENERDÌ	SABATO	DOMENICA	LUNEDÌ



Pavesini
gli originali

Pavesi Pavesini classici 200 g

PREZZO FIDELITY

€ 8,95 al kg
1,79€



100% LA SCELTA NATURALE
SENZA AGGIUNTA DI ADDITIVI

FROSTA

12 POLPETTE DI PESCE MERLUZZO DALLA NORVEGIA

UOVA da allevamento all'aperto
FARINA DI FRUMENTO di tipo 0, senza agenti di trattamento

Pittia
SUPER CONVENIENTE



100% LA SCELTA NATURALE
SENZA AGGIUNTA DI ADDITIVI

FROSTA

2 FILETTI DORATI MERLUZZO DALLA NORVEGIA IN SOTTILE PANATURA

PESCATO e FILETTATO in Norvegia
FARINA DI FRUMENTO, senza agenti di trattamento

Frosta Filetti dorati/polpette di pesce 250/240 g

PREZZO FIDELITY

€ 11,96/12,46 al kg
2,99€



Petto di pollo intero

al kg

€ 8,49



Pittia
SUPER CONVENIENTE

Scarpiera 3 ante rovere 63x24x115 cm

PREZZO FIDELITY

34,90€



Flli Orsero
QUALITÀ

AVOCADO VARIETÀ 'HASS'
Lotto: 14072025
Peso Netto: 700g

Orsero Avocado vaschetta 700 g

al kg € 3,41
€ 2,39



Pittia
SUPER CONVENIENTE

Santagata Acqua effervescente naturale 1,5 lt

PREZZO FIDELITY

€ 0,17 al lt
0,25€



SUPERConveniente®

Canicattì (AG)

- Via Sen. Sammartino, 39
- Via Alcide de Gasperi, 125

Niscemi (CL)

- C.da Valle Niglio snc

Mazzarino (CL)

- Via Luigi Pirandello, 5

Catania

- Corso Indipendenza, 55
- Via Felice Fontana
- Via del Rotolo, 48

Acireale (CT)

- Via Lazzaretto, 20
- Via Madonna delle Grazie
CILOPE

Caltagirone (CT)

- Viale Sicilia snc

Giarre (CT)

- Corso Messina

Paternò (CT)

- Viale dei Platani s.n.

S. G. La Punta (CT)

- Via della Regione, 71
- Viale C. Colombo **IPortali**

Enna

- Via Scifitello

Brolo (ME)

- Via Ferrara snc

Capo D'Orlando (ME)

- Via Benefizio

Trapani

- Via Calvino ang. Via Amodei
- Zona Industriale I Dorsale

Custonaci (TP)

- Via Purgatorio snc Z.A.